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SHITJE NGA MARRËVESHJA E DREJTPËRDREJTË


Njoftim për Shitjen e pasurive të shoqërisë G&Tsh.p.k, subjekt në procedure falimentimi:

1. G&Tsh.p.k 
2. Pasuritë objekt shitje janë:

Makineri-Paisje

1. Pantograf                                                             480.000 Lekë
2. Makineri Kapese Rreklamash                           60.000 Lekë
3. Makineri Prerëse për Printer                             104.000 Lekë
4. Frezë Alukobondi + Thithes Tymi                            96.000 Lekë
5. Makineri për Përkulje Profilesh                           52.000 Lekë
6. Ploter                                                                3.200.000 Lekë
7. Tranxhe                                                        136.000 Lekë
8. Pega Triçe                                                                 440.000 Lekë
9. Saldatriçe                                                                       61.920 Lekë
10. Çisterna                                                          28.000 Lekë
11. Furre Lyerje                                                                  480.000 Lekë
12. Kalandër                                                                              176.000 Lekë
13. Aspirim                                                                24.000 Lekë

Automjete
 
1. KAMIONCINE IVECO, VITI 2000                  208.000 Lekë     
2. FURGON MERCEDES {SPRINTER)                  196.000 Lekë
3. KAMION MERCEDES711, VITI 1998              160.000 Lekë

3. Shitje nëpërmjet Marrëveshjes së Drejtpërdrejtë.
4. Subjektet e interesuara mund të njihen me asetet në adresën Prezë Tiranë, Vorë-Fush Krujë Km, 5, ose në faqen e internetit albanianbis.com, tek pasqyra asete në shitje ku gjenden dhe aktet e vlerësimit. 
5. Ftohen subjektet e interesuara për të paraqitur ofertat në adresën e Administratores së Falimentit, Rr. “Panorama”, Pll. “Sara-El”, Shk. 1, Pranë. ZVRPP, Tiranë-Albania.
7. Oferta paraqitet në përputhje me pikën VII, të standartit nr 5, të"Standarteve Kombëtare për Administrimin e Masës së Falimentit" miratuar me VKM nr. 124 datë. 06.12.2013. Nëse për të njëjtën pasuri do të ketë më shumë se 1 ofertues, do te shpallet fitues ai qe ofron vlerën më të lartë në favor të autoritetit shitës  për blerjen e  objektit të shpallur për shitje.
8. Fituesi i ankandit është i detyruar të paguajë çmimin e shitjes nga momenti i nënshkrimit të kontratës së shitjes.
10. Shpresa Breçani, Administratore Falimenti e shoqërisë “G&T” sh.p.k, shoqëri në faliment.

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. Për çdo informacion mund të kontaktohet në adresën e sipërshënuar të administratores së falimentit.
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Cel: 0682094103 
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